
Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti poskytovatele 

Žabnet line s.r.o., Keřová 5, 641 00 Brno, IČO: 29269563 
 

Dle §73 odst. 7 a 8 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích oznamujeme typy rozhraní naší veřejné 

komunikační sítě pro připojení přístrojů. 

Podporovaná rozhraní naší sítě – služba přístupu k síti internet: 

Rozhraní Konektor Doporučení Standard 

Ethernet 100Base-T RJ-45 IEE 802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

Ethernet 1000Base-T RJ-45 IEE 802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

Wireless n/a IEE 802.11a/b/g/n/ac/ax/ad n/a 

SM Optická vlákna SC, LC, E2000 ITU-T G.652 EIA/TIA-604 

MM Optická vlákna SC, ST ITU-T G.651 EIA/TIA-604 

 


